Cheque -  61503753 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 30/09/2025 3.025.000,00

Cheque -  61503772 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 30/09/2025 7.000.000,00

Cheque -  61503810 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 30/09/2025 7.461.609,52

TOTAL

$ 34.626.404,52

SON PESOS: treinta y cuatro millones seiscientos veintiséis mil cuatrocientos cuatro con cincuenta y dos centavos.-

Control: 0-843151 25/9/2025 10:41 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS